Competigdo: SUB 15 - 22 DIVISAO - 2025 Fase: CLASSIFICATORIA

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA

LTDA

Data: 14/06/2025 Hora: 15:00:00

Resultado do Jogo

Rodada: 2
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DR. ADILSON MACHADO DE FARIAS
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Local:

CONTAGEM ESPORTE CLUBE

1° Tempo: 0 x 2 2° Tempo: 1x0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA 1 x 2 CONTAGEM ESPORTE CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
PAULO HENRIQUE DE = VITOR HUGO FERREIRA = ENIVALDO HENRIQUE ANTONIO CARLOS )
OLIVEIRA - AMADOR/FMF | ALVES - AMADOR/FMF CAMPOS LOPES - FMF  BARBOSA FRANCA - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 14:57 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 15:50 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 14:57 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 15:50 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 15:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 15:52 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 15:37 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 16:30 Acréscimo: 03:00

Relagao de Jogadores

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA

Titulares

Rayso

=

Ph
Diego
Pierre
Indio

2

3

4

5 Caua
6 Caua Vitor
7 Ezequiel
8 Vinicius
9

Paulo Andre

Gabriel Fernandes

Rayso Silva Souza

Gabriel Fernandes Dos Santos
Pedro Henrigue O. Dos Santos
Diego Gomes Lopes

Pierre Augusto T. De J. Do Carmo
Tiago Henrique Freitas Barbosa
Caua Vieira Andrade (C)

Caua Vitor Da Silveira Vieira
Ezequiel Rodrigues C. Campos
Vinicius Sabara De Oliveira

Paulo Andre Honorato De Oliveira

887176
868911
869785
917072
886608
916958
871832
869764

879360
919878

Substitutos

3 Ryan
14 Davi
Pedro

Arthur

15
16
17 Mateus

18 |ker

Comissao Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Ryan Pedro Rodrigues De Souza
Davi Santos De Andrade

Pedro Lucas Monteiro Martins
Arthur Emanuel A. Rodrigues
Mateus Rodrigues Garcia

lker Delmiro Sette Silva

Zeziel Kleber Timoteo

Felipe Caldeira Vasconcelos Souza
Osvaldo Da Silva Filho

Iramilton Garcia De Oliveira

Jose Wanger Da Silva Bachot

916921
917054
918631

917024

H.

2
8
4
5
6
7
9

Substitutos

13
14
16
19
20
24

Arthur Lemos
Adriel

Caio

Luan

Juan

Vagner

Chris

Mancini
Roncato

Kaio

Diego

2 Alexandre
Guilherme
Haley
Gabriel
Buoni
Davi
Nicolas

5 |saque

CONTAGEM ESPORTE CLUBE

Titulares

Arthur Lemos De Araujo Abreu
Adriel Silva De Sousa

Caio Alves Ferreira

Luan Henrique Soares Da Silva
Juan Alex Lopes Trindade
Vagner Gomes Da Silva Filho
Christian Miguel Roberto Gomes
Henrique Mancini Prosdocimi (C)
Leonardo Roncato Barbosa

Kaio Henrique Magalhaes Freitas

Diego Pereira Barbosa

Alexandre Geovanne Ferreira Lara
Guilherme Lopes Da Silva

Haley Martins Lemos

Gabriel Pereira De O. Santos
Artur Ferreira Buonincontro

Davi Lucas Ramos De Almeida
Nicolas David Silva Ferreira

Isaque Luiz Pereira Goncalves

857803
879050
820243
879221

870754
879179
879195
879218
879217
879181

917200
822192
870437
879190
879176
916072
878035
917396

Comissao Técnica

Técnico: Robert Carlos De Sena Pereira

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros: Daniel Lucca Souza Do Vale Sales



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
09:00 1T 5 NR Henrigue Mancini Prosdocimi CONTAGEM ESPORTE CLUBE
12:00 1T 4 NR Christian Miguel Roberto Gomes CONTAGEM ESPORTE CLUBE
37:00 2T 18 NR Iker Delmiro Sette Silva NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA

LTDA
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
16:00 1T 2 Juan Alex Lopes Trindade CONTAGEM ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
22:00 2T 11 Caio Alves Ferreira CONTAGEM ESPORTE CLUBE

- atingir com o brago ou mao seu adversario de forma temeraria;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Equipe

Ocorréncias / Observacoes

Tempo 1T/2T
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Funcdo Nome Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a reposigcao de bola em jogo, atendimento a atletas supostamente lesionados e substituigdes.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

25:00 1T CONTAGEM ESPORTE CLUBE 24 - Nicolas David Silva Ferreira 2 - Juan Alex Lopes Trindade

07:00 2T NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA 17 - Mateus Rodrigues Garcia 9 - Paulo Andre Honorato De Oliveira
LTDA

07:00 2T NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA 16 - Arthur Emanuel Alexandre Rodrigues 8 - Vinicius Sabara De Oliveira
LTDA

10:00 2T NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA 18 - Iker Delmiro Sette Silva 7 - Ezequiel Rodrigues Camargo Campos
LTDA

19:00 2T NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA 13 - Ryan Pedro Rodrigues De Souza 11 - Pedro Henrique Oliveira Dos Santos
LTDA

21:00 2T CONTAGEM ESPORTE CLUBE 14 - Haley Martins Lemos 17 - Luan Henrique Soares Da Silva

21:00 2T CONTAGEM ESPORTE CLUBE 19 - Artur Ferreira Buonincontro 7 - Kaio Henrique Magalhaes Freitas

21:00 2T CONTAGEM ESPORTE CLUBE 16 - Gabriel Pereira De Oliveira Santos 9 - Diego Pereira Barbosa

33:00 2T CONTAGEM ESPORTE CLUBE 25 - Isaque Luiz Pereira Goncalves 11 - Caio Alves Ferreira



